第１号様式（第１関係）

令和　　年　　月　　日

  青森県知事　　宮下　宗一郎　 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　   氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         (電話番号               )

景観アドバイザー派遣申請書

　下記のとおり、景観アドバイザーの派遣を申請します。

記

	日時
	 令和　　年　　月　　日（　）　     ～

	場所

	会議等の名称

	 　　　　　　　　　　　　　　　　（出席予定者数　  人）

	助言を受けたい事項

	希望するｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ名

	備考

  （注）派遣を希望する場所の位置を示す付近見取図等を添付すること。

第２号様式（第２の１関係）

青都計第　　　　　　号

令和　　年　　月　　日

  （景観アドバイザー）

　　○○○○　 　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　   　 青森県県土整備部都市計画課長

景観アドバイザー派遣依頼書

  下記のとおり、あなたを景観アドバイザーとして派遣したいので、ご承諾くださいますようお願いします。

　なお、お手数ですが、ご承諾くださる場合は、別紙「景観アドバイザー派遣承諾書」を、当課宛ご返送くださるようお願いします。

記

	 申請者住所

	 申請者氏名

	 日              時

	 場              所

	 会議等の名称

	 助言を受けたい事項

	 備              考

第３号様式（第２の１関係）

                                                        令和　　年　　月    日

 青森県県土整備部都市計画課長　殿

                                             （景観アドバイザー）

                         　　　              　氏名

景観アドバイザー派遣承諾書
  令和○○年○○月○○日付け青都計第　　　号で依頼のありました件については、
承諾します。

第４号様式（第２の１関係）

青都計第　　　　　　号

令和　　年　　月　　日

  　○○○○　  様（殿）

　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　    青森県県土整備部都市計画課長

景観アドバイザー派遣決定通知書

  令和○○年○○月○○日付けで申請のありました景観アドバイザーの派遣について、下記のとおり決定したので通知します。

  なお、派遣業務の終了後は速やかに景観アドバイザー派遣実績報告書を提出してください。

記

	アドバイザー氏名

	日            時

	場            所

	備            考

第５号様式（第２の２関係）

青都計第　　　　　　号

令和　　年　　月　　日

 （景観アドバイザー）

　　○○○○　 　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　   青森県県土整備部都市計画課長

景観アドバイザー助言依頼書

　下記のとおり、貴殿の助言をいただきたいので、ご承諾くださいますようお願いします。

記

	日時
	 令和　　年　　月　　日（　）　     ～

	場所

	会議等の名称

	助言を受けたい事項

	県の担当部局及び担当者
	                       （電話番号                    ）

	備考

第６号様式（第３関係）

令和　　年　　月　　日

  青森県知事　　宮下　宗一郎   殿

                                  　報告者  　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　   氏名

                                            （電話番号                      ）

景観アドバイザー派遣実績報告書

令和○○年○○月○○日付け青都計第　　号で派遣決定通知がありました景観アドバイザーの派遣実績について、下記のとおり報告します。

記

	アドバイザー氏名

	日            時
	 令和    年    月    日（  ）          ～

	場            所

	会議等の名称

	助言内容等の概要

	備            考

 （注）会議記録等がある場合は、その写しを添付すること。